
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

1 

 

 

FORMULÁŘ O PŘISTOUPENÍ 
 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

nábřeží Kpt. Nálepky 362 

33901 Klatovy 

IČO: 61750883 

DIČ: CZ61750883 

Bankovní spojení: 371216273/0300  

 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží kpt. Nálepky 362 (dále jen „Další účastník“) tímto přistupuje k 
Rámcové dohodě o podmínkách poskytování služeb elektronických komunikací prostřednictvím pevných sítí 
uzavřené dne 20. 9. 2024 mezi smluvními stranami: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace a dodavatelem O2 Czech Republic a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“) ve smyslu článku 3 této 
Rámcové dohody, a současně prohlašuje, že se seznámil s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou 
založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat. Rámcová dohoda byla uzavřena na 
základě nadlimitní veřejné zakázky „PEVNÁ TELEFONIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 2024 – 2027“, ev.č. VVZ: 
Z2024-029303. 

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené 
článkem 3 Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášení jako nepravdivé, je Další účastník povinen 
uhradit společnosti O2 částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. 1 Rámcové 
dohody) Dalšímu účastníkovi poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností O2.  

 

Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými O2 
Czech Republic a.s. (dále jen „Všeobecné podmínky“) Ceníkem Základních služeb pro firemní zákazníky, 
Ceníkem volitelných služeb pro firemní zákazníky a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních místech společnosti 
O2 a na internetových stránkách www.o2.cz. 

 

 
 
  
 
V Klatovech, dne 18.10.2024 Střední průmyslová škola, Klatovy, 

nábřeží Kpt. Nálepky 362 
  Ing. Bohumír Kopecký                                                                                     
          ředitel školy                                                                                                          
            
 

 

 

http://www.o2.cz/

		2024-10-18T08:46:55+0200
	Bohumír Kopecký




